魏家滩镇人民政府文件

魏政发〔2025〕45号
★

关于报送魏家滩镇“雨露计划”毕业生就业
信息情况报告

县农业农村局:
根据工作安排，魏家滩镇对2024年及2025年“雨露计划”毕业生就业情况进行了全面摸底统计，现将有关情况报告如下：
2024学年“雨露计划”魏家滩镇共申报学生130人，涉及40名毕业生，90名在校生，其中40名毕业生中包含已就业学生21名，升学学生14名，有就业意愿但未就业学生5名。
2025学年“雨露计划”魏家滩镇共申报学生101人，涉及34名毕业生，67名在校生，其中34名毕业生中包含已就业学生13名，升学学生10名，有就业意愿但未就业学生11名。
针对目前尚有就业意愿但未就业的毕业生，我镇将持续做好政策宣传工作，推动“雨露计划”毕业生实现更高质量就业。
特此报告

[bookmark: _GoBack]

兴县魏家滩镇人民政府
                                 2025年9月10日

1

1